richiamato il provvedimento del Direttore generale n. 111 del 19 maggio 2023, concernente la 
nomina dell’Economo a decorrere dal 19 maggio 2023; 

atteso che alla data del 16 dicembre 2025 risultano registrate sul fondo economale n. 80 spese per 
un ammontare complessivo di euro 2.657,53 (duemilaseicentocinquantasette/53), ancora da 
reintegrare come risulta dal registro allegato al presente provvedimento quale parte integrante e 
sostanziale; 

D E C I D E 

1. di reintegrare le spese economali registrate nel periodo 01 gennaio 2025 - 16 dicembre 2025, 

elencate nel registro allegato, per la somma complessiva di euro 2.657,53 
(duemilaseicentocinquantasette/53), disponendo l’emissione dei relativi ordinativi di 
pagamento a favore dell’Economo; 

2. di dare atto che, contestualmente al reintegro succitato, l’Economo restituirà la somma 
reintegrata di euro 2.657,53 (duemilaseicentocinquantasette/53), unitamente al fondo cassa al 
16 dicembre 2025 di euro 2.341,47 (duemilatrecentoquarantuno/47), per un totale di euro 
4.999,00 a chiusura del fondo economale per l’esercizio 2025; 

3. di dare atto che il presente provvedimento è soggetto al visto di regolarità contabile. 

Aosta lì (vedere segnatura di protocollo)